                 

       

◎ 一般ごみは、当日の 早朝 回収便の予定表です。

28日 29日 30日 1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日

金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月

一般ごみ

資源ごみ

産廃シール分 〇 〇 × 〇 〇 × × × 〇 × 〇

粗大ごみ 〇 〇 × 〇 〇 × × × 〇 × 〇

〇 〇 × 〇 〇 × × × 〇 × 〇

営業部 〇 〇 × 〇 〇 × × × 〇 × 〇

ゴールデンウイーク廃棄物 回収日程のご案内

令和5年4月 令和5年5月

     令和5年 4月

お客様 各位
           大 河 衛 生

     TEL 072-363-0707

                                    FAX 072-363-6622

〇

産業廃棄物
GW期間中の臨時処分は、事前にお問い合わせください。

  平素は格別のお引立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、ゴールデンウイーク中の営業日程をご案内申し上げます。

 お得意先の皆様方には、ご迷惑をおかけいたしますが宜しくお願い申し上げます。

営業 日程表

00000日付

000000000

業務

〇 〇 × 〇 〇 〇 × 〇 〇 ×